國立嘉義大學103~106學年度中程校務發展計畫書第4次工作小組會議紀錄
時間：103年9月23日（星期二）上午10時30分
地點：本校蘭潭校區行政中心2樓第1會議室
主席：艾 群副校長

             記錄：許鈵鑫
出席人員：徐志平教務長、劉玉雯學生事務長、劉啓東總務長、陳政見館長(葉晴辰組長代)、林翰謙研發長、李瑜章國際事務長、洪燕竹中心主任、陳碧秀中心主任、李安進主任秘書、蘇耿賦主任(凃博榮組員代)、謝勝文主任、鄭夙珍主任、丁志權院長(王思齊老師代)、劉榮義院長、黃宗成院長(黃翠瑛老師代)、周世認院長、洪滉祐院長、朱紀實院長、翁義銘中心主任、成和正主任(黃繼仁老師代)、王進發主任(請假)、吳靜芬中心主任(莊淑瓊老師代)、王柏青老師(請假)、黃芳進委員(請假)、林菁委員(請假)、劉豐榮委員、康世昌委員(請假)、李鴻文委員、劉景平委員(請假)、黃光亮委員、黃俊達委員(請假)、陳文龍委員(請假)、秦宗顯委員、吳子雲委員、楊弘道委員、王淨紋委員、呂悅詩委員(林依瑾同學代)、黃健華委員
壹、主席報告(略)
貳、業務單位報告

1、 本次修正作業自102學年度展開滾動式修正，期間經召開3次工作小組會議(102年9月11日、11月13日與103年1月14日)討論完成計畫書初稿，並提至102學年度第3次校務發展委員會(103年3月4日召開)審議，會議決議將邀請校務發展委員納入修正計畫書工作小組成員，共同參與並確定規劃主軸方向，並續依審查意見修正後提請102學年度校務諮詢委員會(103年6月26日召開)敦請委員提供修正建議。
2、 為使作為校務發展藍皮書之中程計畫書內容更臻完整，經奉核同意重新調整修正作業時程：預計於103年9~10月份召開2次工作小組會議，完成校諮委員修正建議確認及完成計畫書二修，並提至103學年度第2次校務發展委員會議審議通過後，再送103學年度第1學期第2次校務會議審議定案(請參閱議程附件1)。
3、 有關中程校務發展計畫修正建議，經彙整共有32項，修正建議概分為計畫書撰寫架構、整體撰寫內容與各規劃單位撰寫內容建議，前經各單位撰寫答覆內容及改進措施(持續修正中)(請參閱議程附件2)。綜上，為依期程表進行修正建議及規劃主軸方向確認，以利進行後續修正工作，爰召開本次會議。
参、提案討論

※提案一

提案單位：研究發展處

案由：有關校務諮詢委員所提修正建議納入計畫書後續修正之確認，提請　討論。

說明：

1、 鑑於103~106學年度中程校務發展計畫書應於103學年度開始前完成編修作業，並據以訂定各單位103年度工作計畫書，以利各單位自103學年度起實施執行。
2、 囿於修正時間有限，除重新調整修正作業時程外，有關32項中程校務發展計畫修正建議內容是否全數納入後續修正，提請工作小組會議討論確認，以利後續修正方向之確認。
決議：
1、 有關32項建議事項經逐項討論，其答覆內容及改進措施請相關單位補充修正(請詳附表)。

2、 奉 校長於9月23日行政座談指示，有關校務諮詢委員會建議事項之答覆內容及改進措施請各單位妥予回應，經補充修正陳核後，據以納入103~106學年度中程校務發展計畫書修正。
肆、臨時動議(無)
伍、主席結論(略)
陸、散會（下午12時13分）
PAGE
2